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Bilancio al 31/12/2011

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO 31/12/2011 31/12/2010
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI
Tot. crediti verso soci per vers.ancora dovuti (A) 0 0
B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali

1) Costi di impianto e di ampliamento 0 360
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita 139.191 191.764
3) Diritti di brevetto ind. e utilizzo opere ing. 11.220 11.782
7) Altre 4.750 63.000
Totale immobilizzazioni immateriali (1) 155.161 266.906

Il - Immobilizzazioni materiali

1) Terreni e fabbricati 22.143 23.723
2) Impianti e macchinario 114.546 180.735
3) Attrezzature industriali e commerciali 782.129 628.976
4) Altri beni 36.363 35.459
Totale immobilizzazioni materiali (11) 055.181 868.893

Il - Immobilizzazioni finanziarie
1) Partecipazioni
b) Imprese collegate 774.685 774.685

Totale partecipazioni (1) 774.685 774.685
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Totale immobilizzazioni finanziarie (111) 774.685 774.685
Totale immobilizzazioni (B) 1.885.027 1.910.484
C) ATTIVO CIRCOLANTE

I) Rimanenze
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo 50.621 18.810
Totale rimanenze (1) 50.621 18.810
I1) Crediti

1) Verso clienti

Esigibili entro I'esercizio successivo 9.042.664 8.074.104
Esigibili oltre I'esercizio successivo 6.938.597 6.742.379
Fondo svalutazione crediti (3.873.033) (3.840.370)
Totale crediti verso clienti (1) 12.108.228 10.976.113

3) Verso imprese collegate
Totale crediti verso imprese collegate (3) 92.525 694.167

4-bis) Crediti tributari

Esigibili entro I'esercizio successivo 756.545 913.392
Esigibili oltre I'esercizio successivo 34.172 0
Totale crediti tributari (4-bis) 790.717 913.392

5) Verso altri

Esigibili entro I'esercizio successivo 2.930.399 1.622.204
Esigibili oltre I'esercizio successivo 8.196.424 9.099.590
Fondo svalutazione crediti (548.788) (548.788)
Totale crediti verso altri (5) 10.578.035 10.173.005
Totale crediti (I1) 23.569.505 22.756.678

Il - Attivita finanziarie che non costit. imm.
Totale attivita finanz. che non costit. imm. (I11) 0 0

IV - Disponibilita liquide

1) Depositi bancari e postali 161.714 131.377
3) Danaro e valori in cassa 987 1.130
Totale disponibilita liquide (1V) 162.701 132.507
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Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi

Totale ratei e risconti (D)

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
Il - Riserva da soprapprezzo delle azioni
I11 - Riserve di rivalutazione
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Varie altre riserve
Totale altre riserve (VII)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (Perdita) residua
Totale patrimonio netto (A)
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
3) Altri

Totale fondi per rischi e oneri (B)

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.

D) DEBITI
4) Debiti verso banche
Esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti verso banche (4)

23.782.827

471.453
471.453
26.139.307

31/12/2011

200.000
0

0
64.559
5.956

1.109.955
1.109.955
0

63.612
63.612

1.444.082

8.009.502
8.009.502
1.373.043

5.373.493

5.373.493
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22.907.995

227.071
227.071
25.045.550

31/12/2010

200.000
0

0
58.424
5.956

993.396
993.396
0

122.694
122.694

1.380.470

11.620.000
11.620.000
784.489

2.879.517

2.879.517
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7) Debiti verso fornitori
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti verso fornitori (7)
10) Debiti verso imprese collegate
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti verso fornitori (10)
12) Debiti tributari
Esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti tributari (12)

13) Debiti vs istituti di prev. e sicur. sociale

Esigibili entro I'esercizio successivo

Totale debiti vs ist. prev. e sicur. soc. (13)

14) Altri debiti
Esigibili entro I'esercizio successivo
Esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale altri debiti (14)

Totale debiti (D)

E) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti passivi
Totale ratei e risconti (E)

TOTALE PASSIVO

Impegni assunti dall'impresa
Totale impegni assunti dall'impresa
Rischi assunti dall'impresa
Altri rischi
altri

Totale altri rischi

6.890.041

6.890.41

202.964

202.964

1.249.327
0
1.249.327

343.704

343.704

129.630
212.540
342.170

14.401.699

910.981

910.981

26.139.307
CONTI D'ORDINE
31/12/2011

859.462

5.458.571

5.458.571
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2.607.266

2.607.266

2.357.654

2.357.654

1.273.824
25.200

1.299.024

336.835

336.835

387.764
393.635
781.399
10.261.695

998.896

998.896

25.045.550

31/12/2010

1.230.396

5.458.571

5.458.571
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Totale rischi assunti dall'impresa 5.458.571
TOTALE CONTI D'ORDINE 6.318.033
CONTO ECONOMICO

31/12/2011
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 16.211.847
5) Altri ricavi e proventi

Altri 137.108

Contributi in conto esercizio 238.864

Totale altri ricavi e proventi (5) 375.972
Totale valore della produzione (A) 16.587.819

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) Per materie prime, sussid., di consumo e merci 1.471.076
7) Per servizi 4.755.842
8) Per godimento di beni di terzi 480.025
9) Per il personale:

a) Salari e stipendi 6.123.942

b) Oneri sociali 1.766.317

c) Trattamento di fine rapporto 417.905

e) Altri costi 914

Totale costi per il personale (9) 8.309.078
10) Ammortamenti e svalutazioni:

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 123.099

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 304.616

d) Svalutaz. crediti attivo circ. e disp. liquide 65.431

Totale ammortamenti e svalutazioni (10) 493.146
11) Variaz. rim. mat. prime,suss.,di cons. e merci -31.811
13) Alltri accantonamenti 0
14) Oneri diversi di gestione 319.536
Totale costi della produzione (B) 15.796.892
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5.458.571

6.688.967

31/12/2010

20.767.009

142.538
487.248
629.786
21.396.795

1.464.083
8.254.771

644.687

5.997.389
1.744.055
385.087
7.568

8.134.099

183.638
316.251
661.204
1.161.093
5.245
35.000
798.840

20.497.818
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Differ. tra valore e costi della produzione (A-B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:
16) Altri proventi finanziari:
d) Proventi diversi dai precedenti
Altri
Totale proventi diversi dai precedenti (d)
Totale altri proventi finanziari (16)
17) Interessi e altri oneri finanziari
A imprese collegate
Altri

Totale interessi e altri oneri finanziari (17)

Totale prov. e oneri finanz (C) (15+16-17+-17-bis)

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZ.:

Totale rettifiche di attivita finanz. (D) (18-19)
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:
20) Proventi
Altri
Totale proventi (20)
21) Oneri
Differenza da arrotondamento all’unita di Euro
Altri
Totale oneri (21)

Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)

22) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant.
Imposte correnti

Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)
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790.927

106.784
106.784
106.784

30.757
275.100
305.857
-199.073

365.058

365.058

4
442.709
442,713
-77.655
514.199

450.587

450.587
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898.977

144.176
144.176
144.176

60.563
60.700
121.263
22.913

0
0
921.890

799.196

799.196
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Per il Consiglio di Amministrazione
Il Presidente

BELLETTI SILVIO

Pag. 7



