## S.E.A.B. S.P.A.

Sede in BIELLA - VIALE ROMA , 14

Capitale Sociale versato Euro 200.000,00

Iscritto alla C.C.I.A.A. di BIELLA

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 02132350022

Partita IVA: 02132350022 - N. Rea: 181199

## Bilancio al 31/12/2011

## STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2011	31/12/2010
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERS. ANCORA DOVUTI		
Tot. crediti verso soci per vers.ancora dovuti (A)	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali		
1) Costi di impianto e di ampliamento	0	360
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	139.191	191.764
3) Diritti di brevetto ind. e utilizzo opere ing.	11.220	11.782
7) Altre	4.750	63.000
Totale immobilizzazioni immateriali (I)	155.161	266.906
II - Immobilizzazioni materiali		
1) Terreni e fabbricati	22.143	23.723
2) Impianti e macchinario	114.546	180.735
3) Attrezzature industriali e commerciali	782.129	628.976
4) Altri beni	36.363	35.459
Totale immobilizzazioni materiali (II)	955.181	868.893
III - Immobilizzazioni finanziarie		
1) Partecipazioni		
b) Imprese collegate	774.685	774.685
Totale partecipazioni (1)	774.685	774.685

Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	774.685	774.685
Totale immobilizzazioni (B)	1.885.027	1.910.484
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) Rimanenze		
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	50.621	18.810
Totale rimanenze (I)	50.621	18.810
II) Crediti		
1) Verso clienti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	9.042.664	8.074.104
Esigibili oltre l'esercizio successivo	6.938.597	6.742.379
Fondo svalutazione crediti	(3.873.033)	(3.840.370)
Totale crediti verso clienti (1)	12.108.228	10.976.113
3) Verso imprese collegate		
Totale crediti verso imprese collegate (3)	92.525	694.167
4-bis) Crediti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	756.545	913.392
Esigibili oltre l'esercizio successivo	34.172	0
Totale crediti tributari (4-bis)	790.717	913.392
5) Verso altri		
Esigibili entro l'esercizio successivo	2.930.399	1.622.204
Esigibili oltre l'esercizio successivo	8.196.424	9.099.590
Fondo svalutazione crediti	(548.788)	(548.788)
Totale crediti verso altri (5)	10.578.035	10.173.005
Totale crediti (II)	23.569.505	22.756.678
III - Attività finanziarie che non costit. imm.		
Totale attività finanz. che non costit. imm. (III)	0	0
IV - Disponibilità liquide		
1) Depositi bancari e postali	161.714	131.377
3) Danaro e valori in cassa	987	1.130
Totale disponibilità liquide (IV)	162.701	132.507

Totale attivo circolante (C)	23.782.827	22.907.995
D) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti attivi	471.453	227.071
Totale ratei e risconti (D)	471.453	227.071
TOTALE ATTIVO	26.139.307	25.045.550
STATO PATRIMONIAL	E	
PASSIVO	31/12/2011	31/12/2010
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	200.000	200.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	64.559	58.424
V - Riserve statutarie	5.956	5.956
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Varie altre riserve	1.109.955	993.396
Totale altre riserve (VII)	1.109.955	993.396
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	63.612	122.694
Utile (Perdita) residua	63.612	122.694
Totale patrimonio netto (A)	1.444.082	1.380.470
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
3) Altri	8.009.502	11.620.000
Totale fondi per rischi e oneri (B)	8.009.502	11.620.000
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPP. DI LAVORO SUB.	1.373.043	784.489
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
Esigibili entro l'esercizio successivo	5.373.493	2.879.517
Totale debiti verso banche (4)	5.373.493	2.879.517

7) Debiti verso fornitori		
Esigibili entro l'esercizio successivo	6.890.041	2.607.266
Totale debiti verso fornitori (7)	6.890.41	2.607.266
10) Debiti verso imprese collegate		
Esigibili entro l'esercizio successivo	202.964	2.357.654
Totale debiti verso fornitori (10)	202.964	2.357.654
12) Debiti tributari		
Esigibili entro l'esercizio successivo	1.249.327	1.273.824
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	25.200
Totale debiti tributari (12)	1.249.327	1.299.024
13) Debiti vs istituti di prev. e sicur. sociale		
Esigibili entro l'esercizio successivo	343.704	336.835
Totale debiti vs ist. prev. e sicur. soc. (13)	343.704	336.835
14) Altri debiti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	129.630	387.764
Esigibili oltre l'esercizio successivo	212.540	393.635
Totale altri debiti (14)	342.170	781.399
Totale debiti (D)	14.401.699	10.261.695
E) RATEI E RISCONTI		
Ratei e risconti passivi	910.981	998.896
Totale ratei e risconti (E)	910.981	998.896
TOTALE PASSIVO	26.139.307	25.045.550
CONTI D'ORDINE		
	31/12/2011	31/12/2010
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
Impegni assunti dall'impresa		
Impegni assunti dall'impresa  Totale impegni assunti dall'impresa	859.462	1.230.396
. •		
Totale impegni assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa Rischi assunti dall'impresa		
Totale impegni assunti dall'impresa Rischi assunti dall'impresa Altri rischi	859.462	1.230.396

Totale rischi assunti dall'impresa	5.458.571	5.458.571
TOTALE CONTI D'ORDINE	6.318.033	6.688.967
CONTO ECONOMICO		
	31/12/2011	31/12/2010
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	16.211.847	20.767.009
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	137.108	142.538
Contributi in conto esercizio	238.864	487.248
Totale altri ricavi e proventi (5)	375.972	629.786
Totale valore della produzione (A)	16.587.819	21.396.795
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) Per materie prime, sussid., di consumo e merci	1.471.076	1.464.083
7) Per servizi	4.755.842	8.254.771
8) Per godimento di beni di terzi	480.025	644.687
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	6.123.942	5.997.389
b) Oneri sociali	1.766.317	1.744.055
c) Trattamento di fine rapporto	417.905	385.087
e) Altri costi	914	7.568
Totale costi per il personale (9)	8.309.078	8.134.099
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	123.099	183.638
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	304.616	316.251
d) Svalutaz. crediti attivo circ. e disp. liquide	65.431	661.204
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	493.146	1.161.093
11) Variaz. rim. mat. prime,suss.,di cons. e merci	-31.811	5.245
13) Altri accantonamenti	0	35.000
14) Oneri diversi di gestione	319.536	798.840
Totale costi della produzione (B)	15.796.892	20.497.818

Differ. tra valore e costi della produzione (A-B)	790.927	898.977
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
16) Altri proventi finanziari:		
d) Proventi diversi dai precedenti		
Altri	106.784	144.176
Totale proventi diversi dai precedenti (d)	106.784	144.176
Totale altri proventi finanziari (16)	106.784	144.176
17) Interessi e altri oneri finanziari		
A imprese collegate	30.757	60.563
Altri	275.100	60.700
Totale interessi e altri oneri finanziari (17)	305.857	121.263
Totale prov. e oneri finanz (C) (15+16-17+-17-bis)	-199.073	22.913
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZ.:		
Totale rettifiche di attività finanz. (D) (18-19)	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) Proventi		
Altri	365.058	0
Totale proventi (20)	365.058	0
21) Oneri		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	4	
Altri	442.709	0
Totale oneri (21)	442.713	0
Totale delle partite straordinarie (E) (20-21)	-77.655	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	514.199	921.890
22) Imposte sul reddito dell'es. corr. diff. ant.		
Imposte correnti	450.587	799.196
Totale imposte sul reddito dell'esercizio (22)	450.587	799.196

## 23) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO

63.612

122.694

Per il Consiglio di Amministrazione Il Presidente BELLETTI SILVIO